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Données techniques 

SP21

Poids (kg)

Longueur (mm)

Emmanchement (mm)

Pression nominal (bar)

 Ø du piston (mm)

course du piston (mm)

cadence de frappe (coup s/min)

Consommation d'air ( l/min)

Ø flexible

Niveau sonore db (A) avec silencieux (LWAG)

Niveau de vibration * (m/s2) 

21

654

H25 x 108

5.5

44

146

1235

1491

19

106

7.65

Modèle


